
                                            Uchwała Nr XVII/ 187/ 04 

                                            Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                            z dnia 18 czerwca 2004 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy lokali mieszkaniowych  

od Nadleśnictwa Bobolice 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr162, 
poz.1568; z 2004r. Nr.102, poz.1055 )  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę  na   nieodpłatne  przejęcie   na   rzecz   gminy   Bobolice  niżej 

wymienionych lokali mieszkalnych będących własnością Nadleśnictwa Bobolice: 
       -lokale mieszkalne Nr 4,6,7,8,9,10 położone w budynku Nr 55 Kurowo, lokale        
         mieszkalne Nr 6,8,9 położone w budynku Nr  56  Kurowo z jednoczesnym przejęciem     
         udziału w działce gruntu Nr 184/7 przynależnym do ww. lokali. 

− lokal mieszkalny Nr 2 położony w budynku Nr 9 – 10 w miejscowości Chmielno wraz z 
udziałem w działce gruntu Nr 84/1 i 85/1 przynależnym do ww. lokalu. 

 
§ 2. Wszystkie koszty związane z przeniesieniem własności lokali określonych w § 1 

niniejszej uchwały ponosi Nadleśnictwo Bobolice. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi   w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji   poprzez 

rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 


